上海宜创人力资源服务有限公司

第一节 投标函

致上海上旻正采招标服务有限公司：

根据贵方为 2026 年上海市静安区慧思顿高瞻幼儿园保育员营养员服务项目采购项目

（编号：310106000251204158676-06297329）的投标邀请，签字代表龚宇倩、项目经理（全

名职务）经正式授权并代表投标人上海宜创人力资源服务有限公司/上海市静安区场中路2028

号中建幸福大厦 1003 室（投标人名称、地址）提交投标文件。

全权代表宣布如下：

（1）我方针对本次项目的投标总价为人民币壹佰壹拾贰万叁仟贰佰整 1123200 元整（注明

币种，并用文字和数字表示的投标总价）。

（2）我方将按招标文件的规定履行合同责任和义务。

（3）我方已详细研究了全部招标文件，包括招标文件的澄清和修改文件（如果有的话）、

参考资料及有关附件，我们已完全理解并接受招标文件的各项规定和要求，对招标文件的合

理性、合法性不再有异议。

（4）投标有效期为投标截止之日起 90 日历日。

（5）我方同意提供按照贵方可能要求的与投标有关的一切数据或资料，完全理解贵方不

一定要接受最低价的投标或收到的任何投标。

（6）与本投标有关的一切正式往来通讯请寄：

[...]

电话：021-61802920 传真：021-61802920

投标人全权代表姓名、职务（印刷体）：龚宇倩、项目经理

投标人名称：

（盖章）：

法定代表人：

签字日期：2025 年 12 月 24 日

全权代表： （签字或盖章）

第二节 投标报价一览表

投标人名称：上海宜创人力资源服务有限公司

项目编号：310106000251204158676-06297329

货币单位：元（人民币）

包号 报价内容 服务期限 金额（元）

/

2026 年上海市静安区

慧思顿高瞻幼儿园保

育员营养员服务项目

合同签订之日起一年 1123200

投标总价（元）: 1123200

投标总价（元）（大写）: 壹佰壹拾贰万叁仟贰佰整

注：1、以上报价包含本项目产生的所有费用，报价精确到整数。

2、项目总报价为投标人认为完成本服务项目所需全部费用。

投标人： （盖章）

法定代表人或其授权委托人： （签字或盖章）

日期：2025 年 12 月 24 日

第三节 分项报价表

投标人名称：上海宜创人力资源服务有限公司

项目编号：310106000251204158676-06297329

单位： 人民币元

序号 明细内容 单位 数量 单价（元） 总价（元） 共计

1 保育员工资

名 9

3960 427680